АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» декабря 2021 года  № ____/н

 с.Улёты

О внесении изменений в приложения к постановлению администрации

муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от

30.04.2020 № 275/н «Об определении границ территорий, прилегающих к

зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, на которых не

допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная

продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного

питания, на территории муниципального района «Улётовский район»

Забайкальского края»

В соответствии с постановлением правительства Забайкальского края

от 15.11.2021 № 437 «О внесении изменений в постановление Правительства

Забайкальского края от 19.04.2013 № 139», руководствуясь Уставом

муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, в целях

приведения нормативной правовой базы муниципального района

«Улётовский район» Забайкальского края в соответствие с действующим

законодательством, администрация муниципального района «Улётовский

район» Забайкальского края  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение 1 постановления администрации

муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от

30.04.2020 № 275/н «Об определении границ территорий, прилегающих к

зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа

алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, на

территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского

края», следующие изменения:

1.1. строку 43 исключить.

1.2. строку 60 принять в новой редакции:
«

№ п/п Наименование организации
Наименование

схемы

6

60

ГУЗ Центральная районная больница (фельдшерско-акушерский

пункт с.Татаурово)

Схема № 39

»;

1.3. Дополнить строками 62 и 63, в следующей редакции:

«

№ п/п Наименование организации
Наименование

схемы

62 ООО «Разрез Восточный», 674054, Российская Федерация,

Забайкальский край, Улётовский район, ст. Голубичная, ул.

Дорожная, д. 17 (Склад взрывчатых материалов, Забайкальский

край, Улётовский район, пгт. Дровяная)

Схема № 42

63 ООО «Разрез Восточный», 674054, Российская Федерация,

Забайкальский край, Улётовский район, ст. Голубичная,  ул.

Дорожная, д. 17 (Разрез угольный, Забайкальский край,

Улётовский район, ст. Голубичная,  ул. Дорожная, д. 17)

Схема № 43

».

2. Внести в приложение 2 постановления администрации

муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от

30.04.2020 № 275/н «Об определении границ территорий, прилегающих к

зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа

алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, на

территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского

края», следующие изменения:

2.1. Смеху № 39 изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению (приложение 1);

2.3. В смехе № 36 словосочетание «МОУ Дровянинская основная

образовательная школа», заменить на словосочетание «МОУ Дровянинская

средняя образовательная школа».

2.1. Дополнить схемой № 42, согласно приложению к настоящему

постановлению (приложение 2);

2.2. Дополнить схемой № 43, согласно приложению к настоящему

постановлению (приложение 3);

3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)

на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

«Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность»

- «Земля, имущество, экономика» - «Малый бизнес» - «Схемы границ

прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции» - https://uletov.75.ru/.

Глава муниципального района

«Улётовский район»       А.И. Синкевич

https://uletov.75.ru/

Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального района

«Улётовский район»

«__» декабря 2021 №_____/н

 Приложение 2

к постановлению администрации

муниципального района

«Улётовский район»

«__» декабря 2021 №_____/н

СХЕМА № 62

границы прилегающих территорий (ст.Голубичная)

№

п/п

Наименование организации,

 объекта

Место нахождения организации,

объекта

1. ООО «Разрез Восточный», 674054,

Российская Федерация, Забайкальский

край, Улётовский район, ст. Голубичная,

ул. Дорожная, д. 17

Склад взрывчатых материалов,

Забайкальский край, Улётовский

район, пгт. Дровяная

 Приложение 3

к постановлению администрации

муниципального района

«Улётовский район»

«__» декабря 2021 №_____/н

СХЕМА № 63

границы прилегающих территорий (ст.Голубичная)

№

п/п

Наименование организации,

 объекта

Место нахождения организации,

объекта

1. ООО «Разрез Восточный», 674054,

Российская Федерация, Забайкальский

край, Улётовский район, ст. Голубичная,

ул. Дорожная, д. 17

Разрез угольный, Забайкальский

край, Улётовский район, ст.

Голубичная, ул. Дорожная, д. 17